中共金坛市教育局委员会文件
坛教党字〔2013〕16号

关于2013年教育党建工作实施电子化
考核办法的通知
委属各党（总）支部：
根据市委市政府要求简化2013年党务政务目标考核程序与办法的总体要求，结合教育党建实际，经研究，决定对2013年教育党建工作实施电子化考核，现将有关事项通知如下：

一、考核方式
采用电子化考核与问卷调查相结合方式进行，实行机关事业支部与学校（总）支部分类考核。
二、具体要求
1．建立学校党建网页。在学校网站醒目处设立学校党建专栏，栏目有专人定期维护。

2.整理上传电子台帐。各（总）支部根据教育局所发台账目录，整理出本（总）支部从2013年1月1日至2013年12月31日期间形成的党建工作电子台帐，并于2014年1月10日前上传至学校党建网页。网上公开时间为2014年1月10日至2014年12月31日。
3．教育局组织相关科室人员对各（总）支部党建网页进行评分。

4．组织问卷调查。对不宜公开的党建工作进行问卷调查。具体安排另行通知。
5．局党委根据考核汇总结果进行讨论评出最终结果。
三、相关说明

1.机关事业支部党务公开平台为新版金坛教育信息网党建专栏，党务公开内容另见通知。

2.各（总）支部2013年已经上网的党建信息、报道、图片等党务公开内容应一并集中至学校党建专栏进行统一管理。

3.本年度党建工作继续实行加分项目考核，加分项目与去年相同，各（总）支部如有加分项目应于2014年1月10日前到局组织人事科进行登记，并提供相关证书（文件）原始件。

4.各（总）支部党建网页必须与外网相联，方便群众上网浏览，予以监督。

5.党务公开一定要坚持实事求是的原则。凡在党务公开中出现的弄虚作假现象，经举报查实的，将严肃追究相关人员的责任。

特此通知。

附：金坛市教育局党委2013年基层党组织党建工作目标管理电子考核台账目录
中共金坛市教育局委员会
2013年12月30日

金坛市教育局办公室                  2013年12月30日印发

                                           共印：2份
金坛市教育局党委2013年基层党组织

党建工作目标管理电子考核台账目录

一、组织工作

1.2013年学校领导班子工作总结；

2.学校党组织领导机构、工作机构设置、基层党组织设置、调整情况；

3.党组织党建工作规划、班子成员年度工作计划，上一年度党的工作目标完成情况；

4.学校党组织涉及学校发展的重要决策、重大举措；

5.民主评议党员的结果；

6. 党员发展情况。包括党员发展程序，发展党员有关规划，入党积极分子的确定，入党积极分子培养情况，党员发展前的公示，接收预备党员和预备党员转正情况；

7. 党员参加“三会一课”、党日活动情况，党员教育培训情况；

8.学校党建品牌建设情况；

9.本校党员开展走进学生家庭活动情况。

二、宣传工作

1. 党组织政治理论学习安排和落实；

2.年度党员教育主题活动安排及落实情况；

3.群众性精神文明创建活动实施计划及落实情况等；

4书香型党组织建设情况；

5.参加“金坛好人”道德人物评选情况。

三、纪检工作

1.学校领导干部廉洁自律规定执行情况。执行领导干部重大事项报告制度情况；

2.领导干部述职情况。领导班子成员执行廉洁自律规定情况；

3.党员干部违反党纪政纪处理情况；

4.党员干部执行教育系统有关行风建设规定情况。

四、群团工作

1.工作计划、总结；

2.重要活动报道
3.其他需要公开的事项。
— 2 —

— 1 —